
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 06 червня 2025 р. Київ № 32/1 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 26.05.2025р. №27 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміну до наказу ФБУ від 26.05.2025р. №27 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі до «Ліга Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,Ц-
23, жінки) виклавши пункт 3.3 у такій редакції: 

«3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 972 (дев'ятсот сімдесят два) євро. 

Кошти у сумі 972 (дев'ятсот сімдесят два) євро видати готівкою або в 
гривневому еквіваленті та/або перерахувати на корпоративний картковий 
рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я 
Кошеватського Іллі Ігоровича, що визначений матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

2. Внести зміни до додатку 3 до наказу ФБУ від 26.05.2025р. №29 «Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у міжнародному турнірі «Ліга Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,11-23, жінки). 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 3 
до наказу ФБУ 
від "26" травня 2025 № 27 
(в редакції наказу №32/1 від 06.06.2025) 
З А Т В Е Р Д Ж Е Н О - ^ 
Кошторис V о^мі 972 (дев'ятсот сімдесят два) євро 

Генеральїчин ̂ екреігар Ф Б У 

Володимир ДРАБЖОВСЬКИЙ 

Кошторис 
в а л ю т н и х в и т р а т спортивного заходу № 27/1 

В и д с п о р т у 

Н а з в а з а х о д у 

М і с ц е п р о в е д е н н я 

Ч а с п р о в е д е н н я з а х о д у 

б а с к е т б о л В и д с п о р т у 

Н а з в а з а х о д у 

М і с ц е п р о в е д е н н я 

Ч а с п р о в е д е н н я з а х о д у 

м і ж а р о д н и й т у р н і р д о « Л і г а Н а ц і й » з б а с к е т б о л у 3 x 3 ( м о л о д і ж н а з б і р н а , І І - 2 3 , ч о л о в і к и ) 
В и д с п о р т у 

Н а з в а з а х о д у 

М і с ц е п р о в е д е н н я 

Ч а с п р о в е д е н н я з а х о д у 

м . Н о в и й С а д ( С е р б і я ) 

В и д с п о р т у 

Н а з в а з а х о д у 

М і с ц е п р о в е д е н н я 

Ч а с п р о в е д е н н я з а х о д у п о ч . 0 4 . 0 6 . 2 0 2 5 к і н . 0 5 . 0 6 . 2 0 2 5 У с ь о г о д н і в 2 
О С Н О В Н І Д А Н І 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів , суддів тощо) 5 осіб 

а) спортсменів 4 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 

б) тренерів 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

в) суддів осіб у т.ч. іногородніх осіб 
г) інших осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 10 людино-днів 
П Л А Н О В І В И Т Р А Т И 

№ 
з/п 

Назва статті витрат 
К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/л 

ітрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту 

Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат 
К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/л 

ітрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат 
К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/л 

ітрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

9ЙЧІ П р о ї з д / в і д ш к о д у в а н н я п р о ї з д у 

1.1 
А в і а к в и т к и » к в и т к и н а з а л і з н и ч н и й , 
а в т о м о б і л ь н и й т р а н с п о р т 

1.2 Г р у п о в и й т р а н с ф е р ( д о 2 8 о с і б ) 

2 В и п л а т а / в і д ш к о д у в а н н я д о б о в и х 4 8 0 , 0 0 4 8 0 , 0 0 4 8 0 , 0 0 

2.1 
м . Н о в и й С а д ( С е р б і я ) 
( 1 0 0 % ) ( 0 4 . 0 6 - 0 5 . 0 6 . 2 0 2 5 ) 

6 2 4 0 , 0 0 4 8 0 , 0 0 4 8 0 , 0 0 4 8 0 , 0 0 

3 П р о ж и в а н н я : в готелі 4 9 2 , 0 0 4 9 2 , 0 0 4 9 2 , 0 0 

м . Н о в и й С а д ( С е р б і я ) ( 0 4 . 0 6 - 0 5 . 0 6 . 2 0 2 5 ) 6 2 4 1 , 0 0 4 9 2 , 0 0 4 9 2 , 0 0 4 9 2 , 0 0 

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 
О п л а т а т р а н с п о р т н и х п о с л у г п і д ч а с 
п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в 

5 5 
ОрсІІ .КІ ПріІМІІІІСІІЬ, оО'ГКТІН, с п о р у , ! (ЧИ I I . и 1,1і 

НІ к < і р і і с і > в : і і ш я н и м и ) , н е п о х і д н и х ; и я ' 
і ірпіч ' . і імпіи с і і и р і і і п н н \ т о і ів ( 

Р а з о м з а к о ш т о р и с о м : 9 7 2 , 0 0 9 7 2 , 0 0 9 7 2 , 0 0 0 , 0 0 

у т . ч . з а К Е К В 2 2 8 2 : 9 7 2 , 0 0 9 7 2 , 0 0 9 7 2 , 0 0 0 , 0 0 

П е р е р а х у н о к в а л ю т и з у р а х у в а н н я м 
о р і є н т о в н о г о к у р с у г р и в н і с т а н о м н а 
2 6 . 0 5 . 2 0 2 5 - 4 8 г р н з а 1 е в р о 

Разом 4 6 6 5 6 , 0 0 4 6 6 5 6 , 0 0 4 6 6 5 6 , 0 0 0 , 0 0 

у т . ч . з а К Е К В : 2 2 8 2 4 6 6 5 6 , 0 0 4 6 6 5 6 , 0 0 4 6 6 5 6 , 0 0 0 , 0 0 

Г о л о в н а б у х г а л т е р к а - д и р е к т о р к а д е п а р т а м е н т у ф і н а н с і в 

Виконавець, що підготував кошторис 
П р о в і д н и й с п е ц і а л і с т д е п а р т а м е н т у о р г а н і з а ц і ї т а п р о в е д е н н я з м а г а н ь 

ЧпіДп^сі/ 
куй'-' 

Н а т а л я Т Е Л И Х 
(П.І.Б) 

І л л я К О Ш Е В А Т С Ь К И И 
(П.І.Б) 


